Старополтавская сельская Дума
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	«  22 » сентября 2023  года
	                                         № 1/2

«Об избрании депутата в Старополтавскую районную Думу
из состава Старополтавской сельской Думы»

            В соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об общих принципах
            организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
            Волгоградской области «О некоторых вопросах формирования органов
            местного самоуправления в Волгоградской области» и статьей 16 Устава
            Старополтавского муниципального района Волгоградской области, по
            итогам голосования
[bookmark: _GoBack]
              РЕШИЛА:

1. Избрать депутатом в Старополтавскую районную Думу из состава
Старополтавской сельской Думы Данилко Владимира Васильевича.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Направить настоящее решение в Старополтавскую районную Думу.

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                          И.А. Штаймнец